
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI VELKÁ BYSTŘICE A HLUBOČKY 
FARNÍ LIST 

 
POŘAD BOHOSLUŽEB 

   18. 11 – 24. 11. 2024 
PO 
18. 11 

DPS 
VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 MŠE SV. NENÍ 

ST. 
20. 11 

VELKÁ BYSTŘICE 
 

18.15 MŠE SV. NENÍ 

ČT 
21. 11 

BUKOVANY 17.00 Za zemřelého Stanislava 

PÁ 
22.11 

HLUBOČKY 17.00 Za zemřelého Stanislava 
VELKÁ BYSTŘICE 18.15 Za zemřelého Stanislava 

SO 
23. 11 

PŘASLAVICE 17.30 Za zemřelé rodiče, manžela a živou 
rodinu 

NE 
24. 11 

VELKÁ BYSTŘICE  8.00 Za všechny ministranty 
HLUBOČKY 9.30 Za živé a zemřelé farníky 
BUKOVANY 11.00 Za zemřelé rodiče, sourozence a celou 

rodinu 
Pořad bohoslužeb platný od 1.  12.  2024 

DEN ČAS MÍSTO 
Neděle 8.45  Hlubočky 
Neděle 10.15 Velká Bystř ice 

1.  sobota v měsíci  17.30 Bystrovany  
2.  sobota v měsíci  17.30 Bukovany 
3.  sobota v měsíci  17.30 Přáslavice 

 
FARNÍ KAVÁRNA Příští  neděli 24. 11 jste srdečně zváni hned 

po mši sv. do farní knihovny na „tematickou“ farní kavárnu, 

kterou pro vás připravili  mladí, kteří se chtějí vydat za 2,5 roku 

na celosvětové setkání mládeže s papežem v Jižní Koreji.  Můžete 

se těšit  na povídaní o Jižní Koreji,  spoustu zajímavosti a 

samozřejmě na dobrou kávu a něco na zub. A pokud se vám bude 

líbit můžete dobrovolně do kasičky jim nechat par korun na 

letenku.  

 

POHŘEB V sobotu 23. 11 ve 14h ve farním kostele ve Velké Bystřici se 

rozloučíme se zemřelým panem Josefem Ruliškem. 

 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE Slavnost Ježíše Krista Krále, který 

oslavujeme vždy poslední neděli v liturgickém roce tzn. příští neděli 24. 11, je 

novodobý svátek zavedený do liturgického kalendáře až v roce 1926. Je 

shrnutím článků víry, které se týkají Krista a které jsme během roku sledovali 

v liturgických svátcích. Ježíš je Pán nad dějinami, událostmi i lidmi. Je to také 

neděle, kdy ve svých modlitbách zvlášť pamatujeme na ministranty, kteří 

věrně a obětave slouží během mše sv. u oltáře. 

 

BENEFIČNÍ VÝROBA A PRODEJ ADVENTNÍCH VĚNCŮ 2024 

Výroba adventních věnců proběhne ve čtvrtek 28. 11. 2024 od 9:00 v DPS 

sv. Anny. Prodej adventních věnců proběhne v neděli 1. 12. 2024. Výtěžek 

bude věnován na kulturní vyžití obyvatel DPS s. Anny (koncerty, divadelní 

představení v DPS). Minimální cena 350,- Kč. V případě zájmu o koupi 

adventního věnce kontaktujte p. Lakomého na tel. č. 602 760 821 nebo se 

můžete zapsat v zákristii. 
 
 
PROSBA Bratří a sestry blíží se první adventní neděle, kdy v naších 

farnostech nastane změna. Mše sv. v kapličkách v Bystrovanech, Bukovanech 

a Přáslavicích budou slouženy jednou za měsíc. Prosím nabídněte starším, 

těm, kteří nemají možnost dostat se do farního kostela ve Velké Bystřici 

pomoc dostat se na mši sv. Nabídněte jim prosím své místo v autě. Vás starší 

moc prosím, chtějte tuto pomoc přijmout. Chtějme vytvářet jedno velké, živé 

farní společenství, které se v neděli schází u jednoho oltáře ve farním kostele. 



 
 
 
 

SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANSKÝCH FOTOGRAFŮ ČLOVĚK A VÍRA 

hledá fotografy pro nové výzvy. Jejich úkolem bude dokumentovat život 

Církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní 

rozvoj fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme nejlepších 

fotografie, organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše 

předchozí zkušenosti nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít vlastní 

fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více 

informací a kontakty na www.clovekavira.cz 

 
INVESTIČNÍ SBÍRKA Děkujeme vám za vaši štědrost, kterou jste vyjádřili 

během minulé větší investiční sbírky na potřeby naších farnosti. 
 
 
SBÍRKY: 9-10. listopad 
PŘÁSLAVICE   900 - Kč 
BYSTROVANY Kč 
BUKOVANY    2330 Kč  
V. BYSTŘICE   7642 Kč  
HLUBOČKY    9856 Kč + 7100Kč (platba na učet) = 16956 Kč  
 

        QR platba                          QR platba 
             VELKÁ BYSTŘICE            HLUBOČKY 
 
          


